

A.2 最高投标限价封面

郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改 工程

最高投标限价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2024年07月14日

B.2 最高投标限价扉页

郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 255525.83

（大写）： 贰拾伍万伍仟伍佰贰拾伍元捌角叁分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年07月14日 复 核 时 间： 2024年07月14日

D.1 建设项目最高投标限价汇总表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于建设项目最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 汇总内容 | 金额(元) | 其中：材料、设备暂估价（元） |
|----------------|------------|-----------|----------------|
| 1 | 分部分项工程费 | 218345.93 | |
| 1.1 | 道路工程 | 85102.50 | |
| 1.2 | 亮化工程 | 17774.00 | |
| 1.3 | 其它工程 | 115469.43 | |
| 2 | 措施项目费 | 2039.03 | |
| 2.1 | 夜间施工增加费 | 268.29 | |
| 2.2 | 二次搬运费 | 643.90 | |
| 2.3 | 冬雨季施工增加费 | 429.27 | |
| 2.4 | 已完工程及设备保护费 | 53.66 | |
| 2.5 | 工程定位复测费 | 482.93 | |
| 2.6 | 临时保护设施费 | 53.66 | |
| 2.7 | 行车、行人干扰增加费 | 107.32 | |
| 2.8 | 赶工措施费 | | |
| 2.9 | 非夜间施工照明费 | | |
| 3 | 不可竞争费 | 14042.41 | |
| 3.1 | 安全文明施工费 | 14042.41 | |
| 3.2 | 环境保护税 | | |
| 4 | 其他项目 | | |
| 4.1 | 暂列金额 | | |
| 4.2 | 专业工程暂估价 | | |
| 4.3 | 计日工 | | |
| 4.4 | 总承包服务费 | | |
| 5 | 税金 | 21098.46 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 工程造价=1+2+3+4+5 | | 255525.83 | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改

标段：

第1页 共4页

[illegible]

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改

标段：

第2页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|-------|--|------|---------|---------|-----------|----------|-------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 3 | ZB 040101001001 | 一般路灯 | 1、名称：新建太阳能路灯 2、型号、规格：多晶硅太阳能板尺寸≥670mm*830mm，光源功率≥80WLED灯具，单/多晶硅高转换率电池板≥100W（转换率≥17%），12V锂电池≥70AH（使用寿命达到5年以上），10A微电脑智能防水控制器，灯杆高度7M以上（灯杆上口径≥60mm，灯杆下口径≥140mm），质保3年 3、路灯安装位置由业主确认 4、包含土方，基础，平整场地，清表、大型机械等所需全部费用 5、其它：未尽事宜详见招标文件、相关规范等其他材料，满足验收要求 | 套 | 10.000 | 1777.40 | 17774.00 | 303.50 | 32.10 | |
| | | 分部小计 | | | | | 17774.00 | | | |
| | | 其它工程 | | | | | 115469.43 | | | |
| 4 | 040101005001 | 排水沟清淤 | 1、名称：明沟疏通 2、挖掘深度：根据现场情况确认 3、运距：施工单位自行考虑 4、含地沟基层清理等 5、其它：未尽事宜详见招标文件、相关规范等其他材料，满足验收要求 | m | 300.000 | 158.23 | 47469.00 | 34734.00 | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改

标段：

第3页 共4页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 金额（元） | | | | |
|----|--------------------|--------|--|------|---------|----------|----------|---------|--------|-----|
| | | | | | | 综合单价 | 合价 | 其中 | | |
| | | | | | | | | 定额人工费 | 定额机械费 | 暂估价 |
| 5 | ZB 040101001002 | 垃圾桶摆放池 | 1、100厚C25混凝土基础 2、未尽事宜由建设单位现场确认，需满足验收要求 | m3 | 2.630 | 429.78 | 1130.32 | 181.31 | 4.89 | |
| 6 | ZB 040101001004 | 垃圾桶摆放池 | 1、人工土方开挖、清理 2、垃圾分类池尺寸:0.25*0.7*0.15 (每个池内含三个垃圾桶等配件在内) 3、未尽事宜由建设单位现场确认需满足验收要求 | m3 | 2.630 | 1579.51 | 4154.11 | 534.13 | 164.74 | |
| 7 | WB 011503009003 | 成品栏杆 | 1、名称：“五小园”成品护栏 2、扶手材料种类、规格：600mm高，立柱40×40×2mm，立杆25×25×2mm 3、其他：未尽事宜详见招标文件、相关规范等其他材料，满足验收要求 | m | 200.000 | 133.58 | 26716.00 | 5320.00 | 440.00 | |
| 8 | ZB 040101001003 | 清理乱堆乱放 | 1. 清理村庄沿路杂草，灌木，五小园等包括但不限于。 2. 未尽事宜详见招标文件、相关规范等其他材料，满足验收要求 3. 包含建筑垃圾外运。 | 项 | 1.000 | 25000.00 | 25000.00 | | | |
| 9 | ZB 040101001005 | 拆除无功能房 | 1. 拆除业主指定的无功能房 2. 未尽事宜详见招标文件、相关规范等其他材料，满足验收要求 3. 包含拆除建筑垃圾外运。 | 项 | 4.000 | 2000.00 | 8000.00 | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | |

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改

标段：

第4页 共4页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改 标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：郎川街道建桥村檀家脚美丽村庄整改 标段：

第1页 共1页

[illegible]

